equipamentos de proteção coletiva e 
equipamentos de proteção individual 
para atender as Secretarias Municipais 
do Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 

Órgão Contratante: Município de São 
Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 
20.356.754/0001-96 

Valor R$ 22.454,00 (Vinte e dois 
mil, quatrocentos e cinquenta e 
quatro reais). 
Data da Assinatura do contrato: 
15/01/2026. 
Vigência Contratual: 15/01/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 
14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2024

[...]

famílias em situação de vulnerabilidade 
temporária, atendidas pela Secretaria 
Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social do Município 
de São Brás do Suaçuí/MG. 

Órgão Contratante: Município de São 
Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 
20.356.754/0001-96 

Valor: R$ 112.232,00 (cento e doze 
mil duzentos e trinta e dois reais). 
Data da Assinatura do contrato: 
09/01/2026. 
Vigência Contratual: 09/01/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 
14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2024

[...]

equipamentos de proteção coletiva e 
equipamentos de proteção individual 
para atender as Secretarias Municipais 
do Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 

Órgão Contratante: Município de São 
Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 
20.356.754/0001-96 

Valor: R$ 28.469,90 (Vinte e oito mil, 
quatrocentos e sessenta e nove reais e 
noventa centavos). 
Data da Assinatura do contrato: 
15/01/2026. 
Vigência Contratual: 15/01/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 
14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do 
Suaçuí/MG 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2024

[...]

equipamentos de proteção coletiva e 
equipamentos de proteção individual 
para atender as Secretarias Municipais 
do Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 

Órgão Contratante: Município de São 
Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 
20.356.754/0001-96 

Valor: R$ R$ 3.506,27 (três mil, 
quinhentos e seis reais e vinte e sete 
centavos). 
Data da Assinatura do contrato: 
15/01/2026. 
Vigência Contratual: 15/01/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 
14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG

[...]

equipamentos de proteção coletiva e 
equipamentos de proteção individual 
para atender as Secretarias Municipais 
do Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 

Órgão Contratante: Município de São 
Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 
20.356.754/0001-96 

Valor: R$ 37.560,73 (trinta e sete 
mil, quinhentos e sessenta reais e 
setenta e três centavos). 
Data da Assinatura do contrato: 
15/01/2026. 
Vigência Contratual: 15/01/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 
14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG

[...]

equipamentos de proteção coletiva e 
equipamentos de proteção individual 
para atender as Secretarias Municipais 
do Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 

Órgão Contratante: Município de São 
Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 
20.356.754/0001-96 

Valor R$ 21.960,80 (Vinte e um mil, 
novecentos e sessenta reais e oitenta 
centavos). 
Data da Assinatura do contrato: 
15/01/2026. 
Vigência Contratual: 15/01/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 
14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2024